
ZARZĄDZENIE Nr 63/2007
BURMISTRZA MIASTA l GMINY OGRODZIENIEC

 z dnia 23 sierpnia 2007

w sprawie: przedłużenia powierzenia stanowiska dyrektora Gimnazjum

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt.5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (tekst jednolity Dz. U. Nr 142, póz. 1591 z 2001 r. z późniejszymi zmianami) oraz
art.36a ust. 2 i 9 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty ( Dz.U. z 2004r, Nr
256 ,poz.2572 z późniejszymi zmianami) po uzyskaniu opinii Śląskiego Kuratora Oświaty w
Katowicach z dnia 14 sierpnia 2007 r. akceptującej przedłużenie powierzenia stanowiska
dyrektora Pani Mirosławie Skwarek

zarządzam, co następuje:

§1

Powierzam stanowisko dyrektora Gimnazjum w Ogrodzieńcu Pani mgr Mirosławie

Skwarek na okres od 1 września 2007 r. do 31 sierpnia 2012r.

§2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Burmistrz Miasta i Gminy

dr inż. Andrzej Mikulski


